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Niedernhausen „Wiesenpfadflöhe“
64405 Fischbachtal · Wiesenpfad 11
06166-8565 · kita.niedernhausen@ekhn.de
Kita-Gruppen 4 · Naturgruppe 1 · Krippen-Gruppen 2

Ev. Dekanat Vorderer OdenwaldAltheim 
64839 Münster · Kärcherstr. 13
06071-34757 · kita.altheim@ekhn.de
Kita-Gruppen 4 · Krippen-Gruppen 1

Babenhausen „Haus der Kinder“
64832 Babenhausen · Martin-Luther-Str. 9a
06073-2054 · kita.babenhausen@ekhn.de
Kita-Gruppen 3 · Krippen-Gruppen 1

Dieburg Odenwaldstraße
64807 Dieburg · Odenwaldstr. 18
06071-23193 · kita.odenwaldstrasse.dieburg@ekhn.de
Kita-Gruppen 3 · Krippen-Gruppen 1

Dieburg „Am Ruhbäumchen“
64807 Dieburg · Birkenweg 20
06071-81631 · kita.ruhbaeumchen.dieburg@ekhn.de
Kita-Gruppen 3

Fränkisch-Crumbach „Sarolta“
64407 Fränkisch-Crumbach · Schleiersbacher Str. 9
06164-2446 · kita.fraenkisch-crumbach@ekhn.de
Kita-Gruppen 4 · Naturgruppe 1 · Krippen-Gruppen 2

Groß-Umstadt „Unterm Regenbogen“
64823 Groß-Umstadt · Goethestr. 3
06078-8114 · kita.regenbogen.gross-umstadt@ekhn.de
Kita-Gruppen 4

Groß-Umstadt „Kinderzeit“
64823 Groß-Umstadt · Realschulstr. 7
06078-3428 · kita.kinderzeit.gross-umstadt@ekhn.de
Kita-Gruppen 2

Groß-Bieberau 
64401 Groß-Bieberau · Am Haßlochberg 20
06162-4914 · kita.gross-bieberau@ekhn.de 
Kita-Gruppen 4

Groß-Zimmern
64846 Groß-Zimmern · Otzbergring 9
06071-48663 · kita.gross-zimmern@ekhn.de
Kita-Gruppen 3

Heubach „Die kleinen Mondstürmer“
64823 Groß-Umstadt · Am Turnplatz 6
06078-6743 · kindergarten.heubach@ekhn.de
Kita-Gruppen 3 · Naturgruppe 1

Klein-Umstadt „Kinderinsel“
64823 Groß-Umstadt · Bahnhofstr. 40
06078-71646 · kita.Klein-Umstadt@ekhn.de
Kita-Gruppen 2 · Krippen-Gruppen 2

Münster
64839 Münster · Walter-Kolb-Platz 1
06071-32092 · kita.martinsgemeinde.muenster@ekhn.de
Kita-Gruppen 4

Reichelsheim 
64385 Reichelsheim · Heidelberger Str. 9a
06164-2269 · kita.reichelsheim@ekhn.de
Kita-Gruppen 3 · Krippen-Gruppen 1

Richen „Kleine Arche“
64823 Groß Umstadt · Dresdner Straße 5 
06078-2590 · kita.richen@ekhn.de 
Kita-Gruppen 2 · Krippen-Gruppen 1

Wiebelsbach 
64823 Groß-Umstadt · Im Strutfeld 33
06078-3255 · kita.wiebelsbach@ekhn.de
Kita-Gruppen 2 · Krippen-Gruppen 1

Schaafheim
64850 Schaafheim · Wilhelmstraße 9
06073-9054 · kita.schaafheim@ekhn.de
Kita-Gruppen 4 · Krippen-Gruppen 2
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